PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

EDITAL N° 07 – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA, em obediência aos princípios da legalidade, moralidade e publicidade

que regem a Administração Pública, através da Presidência da Comissão Organizadora do Concurso Público

nº 01/2016, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e

conforme item 5.2 do Edital TORNA PÚBLICO E DIVULGA a lista dos candidatos que tiveram suas

inscrições indeferidas conforme segue abaixo:

1. Considerando o item 3.15 do Edital de Abertura n° 001, ficam indeferidas as inscrições abaixo

identificadas, por inconsistência no nome:

Cargo Inscrição Nome Documento Data

Nascimento

Agente de Transito 136810 Josiel 403200337 15/10/1983

Auxiliar de Educador

de Creche

133919 Beatriz 499969133 21/04/1997

Auxiliar de Serviços

Diversos

140605 Leia-seabra125@hotmail.com

Seabra

41048621 06/02/1981

Comprador 140164 Conprador 8025 01/08/1952

Comprador  136387 Denize 432649037 18/01/1994

Escriturário 138248 Thiago  569633011 09/03/1998

Professor de Ensino

Fundamental (1° ao 5°

ano)

134575 Gisele Fernand9421381a De

Moraes

339421381 08/03/1981

2. Os candidatos terão até as 18h00min do dia 01/03/2016 para apresentar RECURSO

ADMINISTRATIVO sobre o indeferimento CLICANDO AQUI, ou através da página

www.eplconcursos.com.br link RECURSOS.

3. O não atendimento ao item 2, EXCLUI definitivamente os candidatos do concurso público.

São Miguel Arcanjo, 25 de fevereiro de 2016.

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO ORGANIZADORA

mailto:Leia-seabra125@hotmail.com
http://www.eplconcursos.com.br/index.php?sub=recurso
http://www.eplconcursos.com.br/